2025年 12月 23日

各位

会社名: AI フュージョンキャピタルグループ株式会社
(コード:254A 東証スタンダード市場)

代表者名: 代表取締役社長 澤田 大輔
問合せ先:管理本部共同管理本部長兼財務経理部部長  清水  幸雄

(TEL: 03-6261-9511)

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関する払込完了のお知らせ

当社は、2025年 12月９日開催の取締役会において決議いたしました募集新株予約権（有償ストッ

ク・オプション、以下、「本新株予約権」といいます）に関して、本日払込手続が完了いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本新株予約権の詳細につきましては、2025年 12

月９日に公表いたしました「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知ら

せ」をご参照ください。

記

新株予約権の概要

１．新株予約権の名称 AI フュージョンキャピタルグループ株式会社第 6 回新株

予約権

２．割当日 2025年 12月 23日

３．本新株予約権の総数 16,200 個

４．本新株予約権の払込金額 7,905,600円

５．新株予約権の割当ての対象者及び

割当対象者人数並びに新株予約権の

目的となる株式の種類及び数

当社代表取締役１名: 当社普通株式 1,500,000株

当社取締役１名: 当社普通株式 100,000株

当社グループ会社の取締役１名: 20,000株

合計３名: 1,620,000 株

６．本新株予約権の行使期間 2025年 12月 23日から 2028年 12月 22日

以上